
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Karlovarský
konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 345
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 345
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 231 523
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 80 888
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 80 825
Celkový počet platných hlasů 79 783

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 16
Svoboda a přímá demokracie (SPD)

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Karla Maříková 8221 139
Pavel Motešický 972 260
Michal Šťovíček 1653 339
Věra Maříková 2084 457

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 19
Česká pirátská strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Vojtěch Franta 5831 235
Markéta Monsportová 5592 348
Josef Janů 4533 151
Lukáš Zykán 2304 438
Jindřich Čermák 3025 538
Martin Kalina 3046 636

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 26
VOK - Volba pro kraj s podporou hnutí Karlovaráci

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Josef März 7731 146
Václav Skuhravý 5662 641
Jiří Brdlík 4803 763

Strana 1 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 39
Sdružení nezávislých kandidátů 1 - Starostové našeho kraje

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Vít Hromádko 4761 443
Eduard Frisch 4292 357
Jitka Pokorná 3753 257

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 49
MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Patrik Pizinger 1 1111 145
Dalibor Blažek 7302 260
Luboš Pokorný 6053 1043
Pavel Čekan 4004 559

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 50
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jana Mračková Vildumetzová 3 1941 247
Petr Kubis 1 9752 151
Josef Váňa 1 3163 467
Martin Hurajčík 7644 342
Gabriela Dostálová 2465 546
Renata Oulehlová 9446 652
Andrea Pfeffer-Ferklová 8317 745
Hana Žáková 2278 856
Jan Vrba 1879 967
Ludmila Vocelková 26210 1054
Erik Klimeš 25911 1146
Miloslav Chadim 13912 1254
Jaroslava Brožová Lampertová 38013 1366

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 61
Koalice ODS a KDU-ČSL s podporou Soukromníků

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Karel Jakobec 4901 156
Jan Bureš 4482 246
Oľga Haláková 3363 372
Marek Poledníček 3124 1054

Strana 2 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 62
STAN - Starostové a nezávislí společně s KOA, VPM Cheb a TOP 09

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Antonín Jalovec 1 6561 348
Petr Kulhánek 1 2232 149
Miroslav Plevný 1 0893 754
Miroslav Balatka 9214 950
Jan Horník 7495 866
Jiří Klsák 6716 666
Robert Pisár 4887 247
Petr Zahradníček 4908 456

Strana 3 z 16



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 16
Svoboda a přímá demokracie (SPD)

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Nimrichter 991 555
Jaroslav Jirkovský 282 675
Jana Parajňáková 1053 751
Jaroslav Biskup 484 874
Pavel Řezníček 1175 942
Eva Plhová 856 1051
Helena Baxová 717 1158
Vladimír Kříž 168 1279
Pavel Zima 869 1338
Jiří Radakovič 6310 1454
Josef Kišš 9511 1540
Jiří Švec 5512 1644
Zuzana Vítová 3013 1751
Libor Beneš 3914 1843
Helena Neuberová 1615 1956
Ladislav Koutný 5016 2058
Dana Špírková 5117 2155
Jindřich Veselý 1018 2270
František Hrachovina 5019 2364
Žaneta Dubová 2620 2439
Ivana Šťovíčková 1621 2571
Pavlína Jankuliaková 5422 2641
Lenka Nimrichterová 4423 2735
Martin Dvořák 2524 2840
Štěpán Stráník 6525 2944
Josef Černý 2426 3071
Marta Pecková Gösslová 3627 3156
Martin Hrabě 4328 3227
Jiří Bolek 1729 3367
Jiří Pecka 4430 3447
Tomáš Šťastný 831 3572
Petra Telepovská 4032 3624
Kamila Kokolusová 1433 3753
Kamil Knotek 4634 3851
Lucie Mištová 2535 3940
Hana Poliščuková 1436 4062
Karel Vašíček 937 4170
Jana Koutná 2238 4255
Pavel Strejček 2139 4359
Miroslav Kemr 440 4463
Petr Tyl 3941 4570
Josef Kvasnička 11442 4670
Václav Převrátil 2543 4747
Josef Vaněk 6144 4871

Strana 4 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Vít Borolič 2945 4970
Štefan Liguš 2346 5058

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 19
Česká pirátská strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Adamec 2941 739
Ondřej Topinka 2072 826
Vítězslav Adamec 2273 929
Nikola Indrová 1214 1032
Lucie Trčková 1145 1137
Pavel Sušanin 946 1236
Karolina Vejmělková 1287 1329
Lada Baranek 638 1448
Zdeněk Třešňák 1359 1564
Josef Pavlovic 9510 1636
Ondřej Špendlíček 16111 1736
Antonín Šimkanin 8012 1819
Lukáš Jadlovský 5613 1935
Daniela Bílá 12414 2050
Robin Beitl 5915 2125
Nikola Pudilová 5216 2230
Jan Havel 12817 2334
Bohdan Vaněk 6318 2446
Jana Jandová 2519 2566
Radek Náměstek 2720 2645
Zdeněk Kopš 4321 2728
Barbora Erbenová 8622 2819
Tereza Zykánová 8923 2933
Zdeněk Hess 10224 3047
Tadeáš Král 12925 3129
Jan Stehlík 2826 3237
Pavel Tuček 2927 3344
Daniel Farkas 5028 3424
Tomáš Veselka 2129 3548
Tomáš Trčka 4730 3632
Simona Marková 5631 3737
Jiří Prýmek 832 3842
Karel Zemek 3133 3933
Jan Prachař 3434 4028
Petra Zámečníková 2835 4132
Anna Tučková 1136 4270
Jiří Slach 2637 4355
Lukáš Hulý 2238 4437
Jan Nedvěd 7439 4544
Karel Nykles 5040 4636

Strana 5 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 26
VOK - Volba pro kraj s podporou hnutí Karlovaráci

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Picka 4251 254
Lukáš Mensator 3862 2236
Martin Maleček 3843 548
Rudolf Chlad 2954 972
Josef Švajgl 1145 348
Miloš Starý 2406 449
Martin Vinš 1627 842
Pavel Pagáč 918 1045
František Stůj 969 1169
Jakub Novotný 14310 1241
Štěpánka Steinová 15511 1340
Jiří Hrůza 3712 1469
Alena Botlíková 6813 1548
Jiří Mikuláš 14414 1636
Miroslav Očenášek 9815 1746
Viktor Tůša 2016 1841
Jan Šustr 7017 1953
Jaroslav Přibáň 3118 2071
Hana Zakreničná 7819 2140
Václav Rieger 3820 2352
Bronislav Grulich 6321 2464
Martin Beer 1622 2553
Tatiana Kocábová 1223 2652
Matěj Svoboda 924 2730
František Černý 4925 2865
Miloslav Vrána 2726 2949
Iva Lokvencová 4127 3051
Miroslav Míka 3028 3157
František Dřížďal 7229 3242
Vladimír Suchan 18230 3355
David Skočil 3431 3449
Zdeněk Havel 5532 3564
Bronislav Píša 7133 3650
Jana Rojovská 2834 3763
Martin Šípek 1935 3857
Radek Vrána 2936 3955
Lenka Zemanová 3337 4045
Tomáš Souhrada 4238 4138
Karel Lídl 3939 4248
Zdeněk Pečenka 3340 4359
Josef Kopfstein 7741 4473
Michal Soukup 3942 4572
Jan Koenigstein 1043 4677
Ilona Šmejkalová 1544 4767
Robert Bozděch 2345 4846
David Forejt 1646 4939

Strana 6 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Michaela Stará 2647 5050

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 39
Sdružení nezávislých kandidátů 1 - Starostové našeho kraje

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Markéta Sinkulová Moravcová 3261 143
Marek Frisch 2622 5035
Ladislav Ludvík 1653 552
Dominik Kříž 1374 637
Dagmar Strnadová 1255 763
Jan Benka 1386 847
Aleš Labík 2087 948
Petr Kvasnička 1318 1044
Miroslav Stropek 429 1159
Vlastimil Ondra 8310 1249
Jitka Tůmová 9111 1363
Helena Repíková 9012 1448
Luboš Garaj 16413 1555
Jiří Karas 10514 1646
Jiří Křenčil 8315 1770
Pavel Jandák 5916 1855
Jiří Štikar 3917 1964
Eva Machková 6018 2052
Eva Procházková 7219 2152
Zdeněk Gerát 6820 2258
Jana Viková 6021 2332
Jan Doubrava 4922 2445
Michaela Holubcová 6623 2536
Robert Petro 5024 2659
Jan Ryba 5425 2753
Jaroslav Zilvar 3426 2858
Martina Majdáková 6727 2941
Marek Stepanov 5928 3026
Jakub Jiskra 4329 3155
Gabriela Turnerová 2730 3240
Miroslav Dorňák 9131 3363
Jan Onak 4332 3452
Stefana Švecová 8333 3553
Alžběta Derahová 2834 3655
Pavlína Kubincová 1835 3752
Josef Krouza 4136 3855
Jaroslav Janda 1637 3956
Hana Nesybová 13438 4063
Kateřina Krumphanzlová 6839 4145
Jiří Lodr 2440 4271
Jan Kollár 4341 4343

Strana 7 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Milan Zamazal 1142 4454
Jan Prudík 1443 4572
Marcela Bendová 3144 4645
Vlastislav Novotný 545 4767
Josef Fiala 1046 4867
Zdeněk Bartůšek 1047 4966

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 49
MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Daniel Mašlár 3611 2831
Lenka Dvořáková 3472 1853
Miloš Bělohlávek 3343 4030
Miroslav Egert 3154 351
Pavel Bráborec 2855 459
Hana Hnyková 1806 656
Alexandr Terek 1747 740
Alexandr Žák 968 850
Vít Baloun 1359 953
Lenka Straková 5610 1156
Marcel Vlasák 15111 1248
Věra Baumanová 6012 1360
Jaroslav Růžek 5813 1453
Josef Hora 24514 1571
Pavlína Lišková 14815 1645
Jiří Horník 13716 1749
Miloslav Zítka 4617 1957
Vlastimil Poláček 2518 2052
Jiří Vrchlavský 2119 2147
Lenka Müllerová 10820 2249
Martin Kasal 12421 2342
Václav Kellner 2622 2470
Miroslav Nepraš 7323 2547
Martina Svobodová 3224 2638
Roman Kotilínek 3325 2749
Petr Rojík 7226 2963
Luděk Soukup 24027 3041
Milan Vodička 7628 3138
Eva Bělohlávková 12529 3273
František Pánek 6630 3345
Jiří Tureček 4831 3448
Marek Choc 5332 3545
Miloš Kameš 4233 3656
Jaroslav Vojta 4534 3754
Květa Teturová 3735 3846
Jiří Mlateček 1236 3937

Strana 8 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miroslava Novotná Petříková 2837 4140
Jiří Kiss 14038 4245
František Holý 7239 4348
Ladislav Zapf 6640 4453
Josef Cikaník 8041 4552
Martin Zvěřina 4142 4658
Jan Smolka 6043 4771
Pavel Hadžega 4044 4854
Miloš Volek 19145 4959
Petr Kužvart 5946 5059

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 50
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavel Benda 2031 1451
Lubomír Kovář 1752 1557
David Hanakovič 1943 1645
Marcela Nečekalová 2764 1739
Jana Tomsová 1115 1861
Růžena Vrbová 546 1965
Tomáš Trtek 1947 2041
Karel Vít 1248 2147
Michal Kováč 1339 2244
Jakub Solař 8310 2333
Jiří Penc 35111 2447
Josef Bauer 4512 2570
Jana Roubalová 13613 2648
Roman Moravec 4514 2756
Michala Málková 28315 2835
Božena Šikýřová 6816 2973
Lucie Pixová 18317 3033
Radek Tlačil 11418 3144
Jitka Riesová 3919 3252
Petra Božeková Makoňová 12420 3344
Václav Benedikt 10521 3439
Zdeněk Hrkal 17022 3562
Leoš Horčička 14423 3655
Pavel Beran 7224 3756
Ondřej Knotek 11725 3836
Pavel Hadáček 5726 3965
Radek Laurin 5927 4049
Monika Hurtová 6428 4151
Lumír Pála 7129 4272
Jan Kropáček 28730 4376
Petr Kozumplík 10931 4443
Zdeněk Volkovjak 11132 4569

Strana 9 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jana Sedláčková 5633 4630
Marián Gučík 8634 4756
Jiří Papdakuník 4935 4860
Petr Vrba 6836 4939
Jan Budka 20437 5067

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 61
Koalice ODS a KDU-ČSL s podporou Soukromníků

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Michal Pospíšil 2101 457
Romana Marečková 2172 544
Václav Slavík 2593 646
Ladislav Sedláček 1564 749
Jiří Chval 1415 859
Jan Řezáč 1386 942
Jan Tóth 747 1147
Jaroslav Kočvara 1328 1265
Pavel Janus 1689 1350
Petr Šindelář 21910 1447
Vladimír Vorm 14011 1544
Petr Jurča 4312 1655
Karel Mika 3713 1769
Petr Čavojský 7214 1856
Jaromíra Rusiniková 3215 1954
Martin Ziegler 11116 2029
Roman Krása 4017 2129
Marie Šašková 9218 2246
Iveta Kořínková 7819 2353
Vladimír Hůrka 7920 2461
Barbora Zavadilová 6921 2530
David Drška 1922 2629
Simona Vránová 3823 2758
Jan Svoboda 13124 2863
Ondřej Štych 17425 2937
Radek Matuška 6926 3048
Vladimír Kajlik 6227 3174
Miloš Holík 2228 3263
František Pešek 4929 3363
Miroslav Zikmund 2530 3433
Jaromír Dvořák 6931 3560
Jiří Vaněček 12632 3647
Jaroslav Hlavsa 7533 3762
Jiří Červenka 3134 3856
Hana Fedorčáková 1435 3950
Jan Růžička 3836 4052
Anna Petrželková 2137 4172

Strana 10 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Beer 3438 4249
František Kocourek 3039 4365
Luděk Olič 1840 4443
Michal Slavotínek 4541 4549
Tomáš Provazník 4042 4640
Alois Minář 2843 4753
Milan Ščislák 844 4855
Petr Pitra 3545 4954
Jan Železný 4646 5031

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 62
STAN - Starostové a nezávislí společně s KOA, VPM Cheb a TOP 09

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Kuchař 4371 546
Petr Schaller 3282 1047
Jiří Brož 1033 1151
Martin Grech 2514 1237
Jiří Černý 5285 1350
Štěpánka Řehořková 1606 1456
Petr Mach 1467 1554
Jiří Nešpor 488 1664
Radek Voborník 669 1744
Petra Gajičová 7810 1849
Jakub Tichý 9411 1947
Pavel Žemlička 27912 2056
Jan Sebján 27213 2148
Štěpán Javůrek 6814 2233
Pavel Bohánek 7215 2359
Ľubomír Žifčák 19916 2442
Petr Masák 5717 2568
Michaela Tůmová 13218 2651
Ondřej Behina 8919 2727
Petr Krása 13620 2845
Sylvie Kunešová 5521 2946
Erich Kříž 7722 3033
Radek Vomočil 16323 3142
Milan Hloušek 10624 3241
Vlastimil Lepík 14125 3370
Michal Tamchyna 3726 3449
Karel Tyrpekl 54527 3557
Radan Večerka 2928 3660
Jaromíra Fajtová 2929 3759
Ladislav Hrubý 14330 3846
Karel Henych 2231 3941
Daniel Stark 17132 4019
Petr Končel 4533 4149

Strana 11 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Oldřich Horák 7734 4220
Kateřina Maružánová 5735 4334
Jiří Duchek 11536 4425
Mikuláš Gangur 12537 4554
Igor Adamovič 3438 4655
Markéta Mašková 3239 4732
Vladislava Chalupková 1640 4860
Adam Klsák 9341 4929
Imrich Masliš 842 5034

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

20:22 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Martina Vránová

Ing. Jaroslava Šenitková

PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja

Strana 12 z 16



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Karlovarský

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

Strana konzervativní pravice - Řád národa 0,922 736
Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT 0,575 462
Strana zelených 0,9613 768
Svoboda a přímá demokracie (SPD) 7,2516 5 787
Česká pirátská strana 11,5619 9 230
STOP rouškám a likvidaci ekonomiky 0,2724 223
VOK - Volba pro kraj s podporou hnutí Karlovaráci 6,5126 5 195
Zdraví Sport Prosperita 0,8634 691
Sdružení nezávislých kandidátů 1 - Starostové našeho kraje 5,4539 4 353
Česká strana sociálně demokratická 3,7045 2 953
MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A
MĚST

7,2949 5 824

ANO 2011 24,7950 19 779
Koalice ODS a KDU-ČSL s podporou Soukromníků 7,3561 5 870
STAN - Starostové a nezávislí společně s KOA, VPM Cheb a TOP 09 14,6662 11 700
Komunistická strana Čech a Moravy 4,4163 3 521
Trikolóra hnutí občanů 3,0970 2 467
ROZUMNÍ - Petr Hannig - za spravedlnost a životní jistoty 0,2882 224

20:22 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Martina Vránová

Ing. Jaroslava Šenitková

PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja

Strana 13 z 16



Příloha č. 2

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Karlovarský

Svoboda a přímá demokracie (SPD)16
Česká pirátská strana19
VOK - Volba pro kraj s podporou hnutí Karlovaráci26
Sdružení nezávislých kandidátů 1 - Starostové našeho kraje39
MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST49
ANO 201150
Koalice ODS a KDU-ČSL s podporou Soukromníků61
STAN - Starostové a nezávislí společně s KOA, VPM Cheb a TOP 0962

20:22 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Martina Vránová

Ing. Jaroslava Šenitková

PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja

Strana 14 z 16



Příloha č. 3

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Karlovarský

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

45
45

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 20111 5013 928,88
ANO 20112 509 889,50
STAN - Starostové a nezávislí společně s KOA, VPM Cheb a TOP 093 628 239,44
ANO 20114 506 593,00
Česká pirátská strana5 196 500,00
STAN - Starostové a nezávislí společně s KOA, VPM Cheb a TOP 096 625 850,00
ANO 20117 504 944,75
Česká pirátská strana8 194 615,00
Koalice ODS a KDU-ČSL s podporou Soukromníků9 614 133,81
MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ
A MĚST

10 494 101,41

Svoboda a přímá demokracie (SPD)11 164 075,36
ANO 201112 503 955,80
STAN - Starostové a nezávislí společně s KOA, VPM Cheb a TOP 0913 623 900,00
VOK - Volba pro kraj s podporou hnutí Karlovaráci14 263 658,46
ANO 201115 503 296,50
Česká pirátská strana16 193 076,67
Sdružení nezávislých kandidátů 1 - Starostové našeho kraje17 393 065,50
Koalice ODS a KDU-ČSL s podporou Soukromníků18 612 935,00
STAN - Starostové a nezávislí společně s KOA, VPM Cheb a TOP 0919 622 925,00
MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ
A MĚST

20 492 912,00

Svoboda a přímá demokracie (SPD)21 162 893,50
ANO 201122 502 825,58
VOK - Volba pro kraj s podporou hnutí Karlovaráci23 262 597,50
ANO 201124 502 472,38
STAN - Starostové a nezávislí společně s KOA, VPM Cheb a TOP 0925 622 340,00
Česká pirátská strana26 192 307,50
ANO 201127 502 197,67
Sdružení nezávislých kandidátů 1 - Starostové našeho kraje28 392 176,50
ANO 201129 501 977,90
Koalice ODS a KDU-ČSL s podporou Soukromníků30 611 956,67
STAN - Starostové a nezávislí společně s KOA, VPM Cheb a TOP 0931 621 950,00
MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ
A MĚST

32 491 941,34

Svoboda a přímá demokracie (SPD)33 161 929,00

Strana 15 z 16



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

Česká pirátská strana34 191 846,00
ANO 201135 501 798,10
VOK - Volba pro kraj s podporou hnutí Karlovaráci36 261 731,67
STAN - Starostové a nezávislí společně s KOA, VPM Cheb a TOP 0937 621 671,43
ANO 201138 501 648,25
Česká pirátská strana39 191 538,34
ANO 201140 501 521,47
Koalice ODS a KDU-ČSL s podporou Soukromníků41 611 467,50
STAN - Starostové a nezávislí společně s KOA, VPM Cheb a TOP 0942 621 462,50
MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ
A MĚST

43 491 456,00

Sdružení nezávislých kandidátů 1 - Starostové našeho kraje44 391 451,00
Svoboda a přímá demokracie (SPD)45 161 446,75

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů

Svoboda a přímá demokracie (SPD) 8,8916 4
Česká pirátská strana 13,3319 6
VOK - Volba pro kraj s podporou hnutí Karlovaráci 6,6726 3
Sdružení nezávislých kandidátů 1 - Starostové našeho kraje 6,6739 3
MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST 8,8949 4
ANO 2011 28,8950 13
Koalice ODS a KDU-ČSL s podporou Soukromníků 8,8961 4
STAN - Starostové a nezávislí společně s KOA, VPM Cheb a TOP 09 17,7862 8

20:22 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Martina Vránová

Ing. Jaroslava Šenitková

PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja

Strana 16 z 16


